
Ministerstwo Flnans6w, ul. Swi?tokrzyska 12, 00-916 Warszawa

Nazwa i adres jednostk) sprawozdawczej

ORGAN - GMINA Choszczno

ul.Wolnoicl 24

73-200 CHOSZCZNO

|Numer identyfikacyj'ny REGON

210967024

Rb.Z KWARTALNE SPRAWOZDANIE 0 STANIE ZOBOWI/\ZA|M WED1-UG TYTULflW DLUZNYCH ORAZ POR^CZEli I GWARANCJI

a) sprawozdanle jednostkowe

jednostki samorzqdu terytorialnego

b) sprawozdanie zbioreze

wg stanu na koniec t kwartaiu 2020 roku

c) sprawozdanie tqczne

Adresat:

Regionatna tzba Obrachunkowa w
Szczecinte

3FA37C795300C3FO

|Nazwa wo)ew6dztwa 2>

[Nazwa powiatu / zwi^zkul} 2>

Nazwa gminy/zwiqzku ') ^

zachocfnlopomorskie

choszczeriski

CHOSZCZNO

WOJ. 2>

32

POWIAT 2>

02

GMINA 2>

02

TCP GM. 2>

3

ZWI/\ZEKJST" r>'p zw. 2> Grupa 2>
Przed wypetnieniem przeczyta6 instrukcj$

cz?sc budz.

A. Zobowiqzania wedlug tytutow dtuznych

Wyszczeg61nienie

T
ZOBOWIAZANIA WG PrTULOW
DLUZNYCH (E1+E2+E3+E4)
papterywartoSdowe
(EU+Et.2)

E 1.1 kr6tfco!enn^owe

E1.2dKigo!enT!'nowe

kndylylpoiyuM
(E2.t+E2.2)

E2.1 kriithoierm^w/s

E2.2 cfiugoterm^ows

E3 przyfete depozyty

wymagaine zobcwi^zania
(E4.1+E4.2)

E-1.1 z tytuhj dostaw (o'.vaiii'.v I ustug

E4-2 pozostais

kwota
zadluzenia

og61em
(kol.3+16)

2

40318710,2^

o,oc

o,oc

o,oc

40318710,2<

3 000 000. OC

37318710.2'

0,0(

o,oc

0,0(

0,0(

wierzyciele krajowi

og61em
;kol. 4+9+10+11

+12+13+14)

3

40318710.241

0,00|

0,00|

0,00|

40318710,241

3 000 000.001

37318710,241

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

sektor
flnansow

publicznych
og6tem

(kol.5+6+7+8)

4

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

grupa I

6

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

grupa II

6

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

0,0(

o,oc

grupa III

7

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,0(

o,oc

o,oc

0,0(

0,0(

grupa IV

8

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,0(

o,oc

bank
centralny

9

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

bank!

10

8 050 142.6C

o.oc

o.oc

o,oc

8 050 142,6(

3 000 OOO.OC

5 050 142,6(

o,oc

0,0(

0,0(

0,0(

pozostale
krajowe

instytucje
finansowe

11

32100000.0C

o,oc

o,oc

o,oc

32100000.0C

o,oc

32100000,0(

o,oc

o,oc

0,0(

0,0(

irzedsi^biorstwa
niefinansowe

12

168567,6<1

o,oc

o,oc

o,oc

168567,6'!

o,oc

168567,64

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

gospodarstwa
domowe

13

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,0(

0,0(

Instytucje
ntekomercyjne
dzfatajqce na

reecz

gospodarstw
domowych

14

0,0(

0,0(

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

wierzyciele zagraniczni

ogoiem
(kol. 16+17)

16

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

podmloty
nalezqce
do strefy

euro

16

0,00

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

pozostale
podmioty

zagraniczne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1) Niepotrzebne skreSf|6

2) Wypetni6 gdy dotyc^y

Agata Bruzgo 0957659300 2020-04-22
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B. Por^czenia I gwarancje

Wyszczeg61ntenie

F1 wartoS6 nomlnalna niev/ymagalnych (potencjatnych) zobov/iqzari z tylufu udzlejonych
por^czert i gwarancji na konlec okresu sprawozdawczego
F2 wartosc nominaina wymagainycn zo&ov/iqzan z
tytuhj udzlelonych por^czer't 1 gwarancji na koniec
okresu sprawozdawczego
F3 warto§6 por^czeri i gwarancj) udzielonych w okresle
sprawozdawczym

iwola
zadfuzenta

og6!em
(kol. 3+8)

2

7 720 268,63

o.oc

0,OE

wierzyc!ele

podmtoty
sektora Hnans6w

publlcznych
(kol.4+5t6+7)

3

0.00]

0,001

o.ool

grupal

4

0,00

0,00

0,00

grupa It

s

0.00

o,oc

o,oc

grupail!

6

o,oc

o.oc

o.oc

grupa IV

7

0.00

0,00

0,00

pozostate
podmioty

8

7 720 268,53

0.00

0,00

C. Uzupelniajqce dane o niekt6rych zobowi^zaniach JednostkE samorzqdu terytorialnego
C1. Kredyty i pozyczkl oraz wyemitowane papiery wartoSciowe na reallzacjg programdw, projekt6w lub zadan flnansowanych z udzlalem Srodkdw, o ktdrych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

t-p.

1

1

2

Wyszczeg6

2

Og6tem kredyty i pozyczkl oraz wyemitowam
v/ tym:

na wsp6!f1nansowanle
(udzlat wtasny)

Inienie

3 papierywartoSciowe

z budzetu paristv/i
og6tem

3

x

o.oc

'/ tym:

dlugotermfnowe

4

x

o.oc

z Innych zr6de}
og6tem

5

0.00

0,00

iVtym:

dtugoterminowe

6

0,00

0.00

C2. Dodatkowe dane uzupefniajqce

Wyszcze961nlenie

1

1. Wykup papier6w wartoSdov/ycn, sptata Hredytfiw I po^yczek zacjqgni^tych na spfat?
przeietvch zobowi^zart SPZOZ w okresie sprawozdawczym

2. Prze]?le zad!uien!e SPZOZ na koniec okresu sprawozdawczego
3. Wykup oDllgacjj nomfnowanycn wwaiutacn oDcycn wyemitowanycn na zagraniczne rynK)
przed dniem 1 stycznfa 2010 r. w okresie sprawozdawczym
4. Zobowiqzania zwiqzku wspfiitworzonego przezjednostK^ samorzqau terytortainego w
okresie sprawozdawczym

Plan

2

o.oc

x

o,oc

o.oc

Wykonanie

3

0.00

0.00

0.00

0,00

D. Dane o RrBtkotermlnowych zobowl^zanlach wynikajqcych z um6w nlenazwanych zwlqzanych z finansowaniem uslug, dostaw, rob6t budowlanych

Wyszczegdlnienle

1

A. knilkoterminowe zobov/iqzania przej^te przez instytucje finansowe

B. kr6tkoterminowe zobowiqzania zrestnjkturyzowane

Kwota zobowiqzania og6(em

2

o.oo

0,00

E. Zobowi^zanla z tytulu odsetek jednostek posiadajiicych osobowoS6 prawnq z wylspzemem jednostek samorzndu terytorialnego

Wyszczeg61nlenie

1

WartoSi odselek

kwota zobowlqzari og6!em
(kol. 3+4)

2

o,oc

odsetkt naticzone od zobowlqzart
niewymagalnych

3

o.oc

odsetkl nallczcme od zobowiqzart
wymagalnych

4

0,00
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Wyjasnienia do sprawozdania Rb-2

Agata Bruzgo ^
Gtdv/nyKsi^gowy*/Skarbn!k f /

nie dotyczy sprawozdari zMofcz^h sporz^dbonych przez RIO^

BeSTia

0957659300 2020-04-22 Robert Adamczyk

telefon rok m-c dziert KIerownlkjednostkl / Przewodnlczqcy Zarzqdu

3FA37C795300C3FO
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